BERITA ACARA PENYERAHAN DUPLIKAT ARSIP STATIS

Nomor: 045/1458/I/BPKAD/2020

Pada hari ini Rabu tanggal Sebelas bulan November tahun Dua Ribu Dua Puluh, kami yang bertanda tangan dibawah ini:

1. Nama

: Drs. ROCHIM HIDAYAT

NIP

: 19640817 199403 1 008

lahatan

: Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah

Dalam hal ini bertindak atas nama Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA.

2. Nama

: H. MAHLAN, S.H., M.Si.

NIP

: 19610125 199303 1 004

labatan

: Sekretaris DPRD

Dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Sekretariat DPRD Kabupaten Kotawaringin Barat yang selanjutnya disebut PIHAK KEDUA.

PIHAK PERTAMA telah menyerahkan kepada PIHAK KEDUA dan PIHAK KEDUA menerima penyerahan dari PIHAK PERTAMA berupa Duplikat Arsip Statis sebagaimana tercantum dalam Lampiran Berita Acara Arsip Statis untuk disimpan di Sekretariat DPRD Kabupaten Kotawaringin Barat.

PIHAK KEDUA bertanggung jawab penuh atas keamanan, keberadaan dan ketersediaan semua Duplikat Arsip Statis yang telah diserahkan oleh PIHAK PERTAMA apabila ada Institusi atau pihak yang memerlukan sebagai lampiran dokumen dan atau untuk kepentingan pemeriksaan dan lainnya.

Demikian Berita Acara Serah terima ini dibuat dan masing-masing pihak menandatangani diatas materai yang cukup untuk menjadi pegangan dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pangkalan Bun, 11 November 2020

Yang Menerima

PHAKHEDUA

IL MAHLAN, S.H., M.Si.

MP 19610125 199303 1 004

Yang Menyerahkan

PIHAK PERTAMA

7AHF715261419

Drs. ROCHIM HIDAYAT

NIP. 19640817 199403 1 008

SAKS1

KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN

KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

3000th

Dra. ZAINAH, M.Si

19610727 198603 2 016